
 

BS2208-091 通告張貼至 2 0 2 2 年 9 月 5 日   

  

102P 
修訂開車時間表 

Frequency Adjustment 
 

 

 路線 美孚 – 筲箕灣 

 生效日期 由 2 0 2 2 年 8 月 29 日起    
 

 Route Mei Foo – Shau Kei Wan 

 Effective Date From 29 August 2022 
 

 

時間表 
Timetable 

美孚 開 
From Mei Foo 

筲箕灣 開 
From Shau Kei Wan 

 
星期一至五    Mondays to Fridays 

 

07:15 
07:28 
07:41 
07:54 
08:07 
18:00 
18:15 

07:37 
07:52 
18:00 
18:15 

 

星期六、日及公眾假期停開     

No Service on Saturdays, Sundays and Public Holidays 

 

  


